
 

 

 

 

О Положении о помощниках-консультантах депутата 

Государственного Совета Республики Крым 

 

 

 

В соответствии со статьей 36 Закона Республики Крым "О статусе 

депутата Государственного Совета Республики Крым", в целях укрепления 

связи с избирателями, общественными объединениями, повышения 

эффективности деятельности депутатов Государственного Совета Республики 

Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Положение о помощниках-консультантах депутата 

Государственного Совета Республики Крым (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 

Постановление Верховной Рады Автономной Республики Крым  

от 18 апреля 2007 года № 430-5/07 "О Положении о помощниках-консультантах 

депутата Государственного Совета Республики Крым" (Сборник нормативно-

правовых актов Автономной Республики Крым, 2007 г., № 4, ст. 317;  Сборник 

нормативно-правовых актов Республики Крым, 2014 г., № 4, ч. 2, ст. 490); 

Постановление Государственного Совета Республики Крым  от 11 апреля 

2014  года № 2034-6/14 "О внесении изменений в Постановление Верховной 

Рады Автономной Республики Крым  от 18 апреля 2007 года № 430-5/07 

"О Положении о помощниках-консультантах депутата Верховной Рады 

Автономной Республики Крым" (Сборник нормативно-правовых актов 

Республики Крым, 2014 г., № 4, ч. 2, ст. 490). 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым               В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

10 декабря 2014 года 

№ 330-1/14 

 

. 


